РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 января  2024 года № 48/182

О графике  работы  территориальной и участковых комиссий
 по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения   на выборах Президента Российской Федерации

В связи с проведением 17 марта  2024 года выборов Президента Российской Федерации, на основании постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 11.01.2024 № 85/1098-7, территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
	1.Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Сасовского района в период с 29.01.2024 по 11.03.2024 по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
1. в рабочие дни:
понедельник – пятница-  с 9.00 до 13.00 часов
1. в выходные дни:
суббота, воскресенье - с 10.00 час. до 14.00 час.
	2. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 526-530, 533-554, 557-561 в период с 06.03.2024 по 11.03.2024 по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
1. в рабочие дни:
понедельник – пятница-  с 10.00 до 12.00 часов и с 14.00 – до 16.00
1. в выходные дни:
суббота, воскресенье - с 10.00 час. до 14.00 час.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 526-530, 533-554, 557-561 .
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                           В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно